
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2019  

Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach  

z dnia 23.12.2019 r. 

w sprawie wysokości opłat za wstęp do Muzeum Okręgowego wraz z Oddziałami - Muzeum im. 

M. Konopnickiej i Centrum Sztuki Współczesnej — Galeria Andrzeja Strumiłły. 

Na podstawie §12 ust. 2 pkt. 5 Statutu Muzeum Okręgowego w Suwałkach zarządza się co 

następuje: 

Ustala się następujące wysokości opłat za wstęp do Muzeum Okręgowego w Suwałkach wraz 

z Oddziałami - Muzeum im. M. Konopnickiej i Centrum Sztuki Współczesnej Galeria Andrzeja 

Strumifiy: 

1) BILET NORMALNY — 8,00 zł 

2) BILET ULGOWY (grupy młodzieży, emeryci, renciści, dzieci, młodzież i studenci do 25 roku 

życia, żołnierze w służbie czynnej) — 6,00 zł 

3) BILET RODZINNY (2 osoby dorosłe + 1 do 5 dzieci lub/i młodzieży) — 16,00 zł 

2 

Ustala się wysokości opłat za wstęp do Zaułka Krasnoludków na terenie Muzeum 

im. M. Konopnickiej: 

1) BILET NORMALNY — 8,00 zł 

2) BILET ULGOWY (grupy młodzieży, emeryci, renciści, dzieci, młodzież i studenci do 25 roku 

życia, żołnierze w służbie czynnej) — 6,00 zł 

3) BILET RODZINNY (2 osoby dorosłe + 1 do 5 dzieci lub/i młodzieży) — 16,00 zł 

4) BILET ULGOWY z animatorem (grupy powyżej 15 osób) — 8,00 zł 

3 

Opłaty za wstęp do Muzeum Okręgowego w Suwałkach wraz z Oddziałami - Muzeum im. M. 

Konopnickiej i Centrum Sztuki Współczesnej — Galeria Andrzeja Strumilly dla posiadaczy Karty 

Dużej Rodziny oraz dla posiadaczy Suwalskiej Karty Mieszkańca (karta zwykła, karta rodziny 



wielodzietnej, karta osoby niepełnosprawnej i karta seniora) wynoszą 50 % ceny biletu 

podstawowego. 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 2017 r. poz. 1832 z późn. zm.) 

oraz Rozporządzenie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie sposobu unieważnienia 

Karty Dużej Rodziny, wzorów graficznych oraz szczegółowego zakresu informacji, jakie mają być zawarte we wniosku 

o przyznanie Karty Dużej Rodziny (Dz. U z-, 2017 r. poz. 1454). 

Uchwała nr XLV/554/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach z dn. 24 kwietnia 2018 r. w sprawie przyjęcia programu działań 

zmierzających do poprawy warunków życia mieszkańców miasta Suwałki. 

4 

1) Zwiedzanie Muzeum Okręgowego, Muzeum im. M. Konopnickiej (bez Zaułka 

Krasnoludków) i Centrum_Sztuki Współczesnej — Galeria Andrzeja Strumiłły dla grup 

zorganizowanych powyżej 10 osób obejmuje usługę przewodnicką. 

2) Usługa przewodnicka dla grup do 10 osób oraz pojedynczych zwiedzających 

wynosi 16 zł. 

3) Usługa przewodnicka jest dostępna w ramach możliwości kadrowych w poszczególnych 

Oddziałach Muzeum. 

Wstęp bezpłatny uprawniający do zwiedzania wystaw stałych i czasowych w Muzeum 

Okręgowym w Suwałkach przysługuje: 

1) osobom fizycznym odznaczonym Orderem Orła Białego lub Orderem Zasługi 

Rzeczypospolitej Polskiej, Medalem "Zasłużony Kulturze Gloria Artis", odznaką honorową 

"Zasłużony dla Kultury Polskiej" oraz osobom fizycznym, które zostały wyróżnione tytułem 

honorowym "Zasłużony dla Kultury Narodowej", 

2) pracownikom muzeów wpisanych do Państwowego Rejestru Muzeów, 

3) członkom Międzynarodowej Rady Muzeów (ICOM) i Międzynarodowej Rady Ochrony 

Zabytków (ICOMOS), 

4) osobom posiadającym Kartę Polaka, 

5) opiekunom grup zorganizowanych liczących co najmniej 10 osób (jeden lub dwóch 

opiekunów), 

6) wszystkim zwiedzającym ekspozycje stałe w Muzeum Okręgowym w Suwałkach 

oraz Muzeum im. M. Konopnickiej w każdą niedzielę. 

6 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu I stycznia 2020 r. 

Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

Jerzy Brzozowski 

 
 
 

 

http://późn.zm/

